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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numéro d'inventaire: 22554

Tour CNC

OKUMA LB3000EXII
OKUMA OSP-P300L
2015

Données techniques
Nombre d'axes total
Distance entre pointes
Poids de la piece d'un coté max.
Charge admise entre-pointes max.
Diametre admis au-dessus du banc
Diametre de rotation au-dessus du chariot
Longueur de tournage maximale
Diamétre de tournage max.
Chariot revolver:
Courses:

Course longitudinale (axe-Z)

Course transversale (axe X)
Revolver:

Nombre de positions

Outils tournants revolver

Outils tournants revolver

Coupe transversale de la tige de I'outil

Cone intérieure diameétre
Broche principale:

Passage de broche

Axe-C (broche, résolution)

Vitesses de broche:

Variateur (réglage progressif)
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1020 mm
180 kg
250 kg
580 mm
470 mm
1000 mm
340 mm

565 mm
260 mm

12

12

45 - 6000
25 mm

40 mm
82 mm

0.001°

45 t/min
5000 t/min
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Chemin de la contre-poupée 1015 mm

Contre-poupée:

Céne morse 5CM
Moteur de la broche 22 /15 kW
Branchement 50 Hz 3x 400 Volt
Puissance totale installée 27.4 kVA
Poids de la machine env. 6150 kg
Encombrement machine:

Longueur 3310 mm

Largeur 1895 mm

Hauteur 1925 mm

Accessoires divers:

Mandrin 3-chiens @ 250 mm
Jeu de mors doux

Jeu de mors dur

Lampe

Contre-poupée hydraulique
Dispositif d'arrosage
Aspiration brouillard d'huile
Pointe tournante

Interface port sérielle RS 232
Evacuateur de copeaux

Jeu de supports outils

Jeu de porte-outils

Bras de mesure Renishaw

Lampe de statut
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